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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARDNORDIC ApS
Kimbrerbakken 119
5250 Odense SV

Telefonnummer: 24202626

CVR-nr: 33637551
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
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L edel sespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar — 31. december
2016 for Card Nordic ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.
Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.

januar — 31. december 2016.

L edel sesberetningen indeholder efter min opfattel se en retvisende redegarelse for de forhold, som
beretningen indeholder.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.
Odense, den 07/01/2017

Direktion

Michael Billesg
direktar

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Det er direktionens opfattelse at selskaber overholder reglerne for fravalg af revision. Revision er fravalgt
for det kommende regnskabsar.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generdlt
Den anvendte regnskabspraksis er uaandret i forhold til sidste &r.

Anvendt undtagelsesbestemmel ser
Med henvisning til arsregnskabslovens § 32 er visse indtaggter og omkostninger sammendraget i
regnskabsposten bruttofortjeneste.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerel sen indregnes indtasgter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaadiregul eringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgerel sen indregnes ligeledes ale omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnesi balancen, nér det er sandsynligt, at

fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets vaadi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnesi balance, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil
fraga selskabet, og forpligtel sens vaardi kan males palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtel ser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og
forpligtel ser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden arsrapporten
aflaagges, og som be- eller afkradfter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Valutaomregning
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Aktiver og gadd i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser eller til den
kurs, hvormed bel gbene er sikrede. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og tab indgar i
resultatopgerel sen under finansielle poster.

Resultatopger else

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten bestar af saSmmentraskning af regnskabsposterne " nettoomsagtning, omkostninger il
ravarer og hjad pematerialer samt eksterne omkostninger”.

Nettoomsagtning

Nettoomsagningen ved salg af handelsvarer og faardigvarer indregnesi resultatopgerel sen, séfremt levering
og risikoovergang til kegber har fundet sted inden arets udgang. Nettoomsagningen indregnes eksklusiv
moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til ravarer og hjadpematerialer
Omfatter omkostninger som er afholdt for at opna omsagtning, og som direkte kan henfarestil de solgte
produkter og ydelser, eller til selskabets produktionsapparat.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter udgifter, der ikke direke kan henferestil de solgte produkter
og ydelser, eller til selskabets produktionsapparat.

Per sonaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter [anninger og evrige | anrel aterede omkostninger, herunder sygedagpenge til
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virksomhedens ansatte med fradrag af |enrefusioner fra det offentlige.

Finansielle poster
Finansielle indtaggter og omkostninger indregnesi resultatopgerelsen med de belab, der
vedrarer regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter- og omkostninger.

Skat

| resultatopgerel sen udgiftsfares den skat, som kan henferes til drets regnskabsmaessige resultat uanset
tidspunktet for skatternes betaling, samt eventuelle reguleringer af tidligere ars skatter. Hensaettel sen til
udskudt skat er siledes et udtryk for, at der ved opgerelsen af den skattepligtige indkomst er foretaget
skattemaessige af- og nedskrivninger, der afviger fra de regnskabsmaessige, samt at der i arsrapporten er
foretaget regnskabsmaessige reservationer, der ferst far skattemaessig virkning pa et senere tidspunkt.

Balance

Tilgodehavender
Tilgodehavender malestil nominel vaardi med fradrag af hensaatelse til imadegéel se af tab efter en
individuel vurdering af de fordringer, der skennes at indebazre tabsrisiko.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger bestar af bank- og kassebeholdninger under omsagningsaktiver.

Gaddsforpligtelser
Gaddsforpligtelser males til amortiseret kostpris svarende til nominel veadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016
kr.
Bruttoresultat ... 831.715
Personal €0mKOSININGEN .....ooveiiiiiieee s 1 -324.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 2996
Resultat af ordinaer primagr drift ......ccooviieieieeeee 504.566
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........cceverirerereeeeee e -5.988
Ordinaart resultat far skat ... 498.578
Skat af ArEtSTESUILAL .....cvcveveveerceeieieireeeteee et 2 -112.128
APESTESUILAL ... 386.450
Fordlag til resultatdisponering
Fored et udbytte indregnet under egenkapitalen ............ccccu....... 380.000
OVEITAIT rESUITAL .....c.eoeieeieeee e 6.450
R | S 386.450

Side7 af 12

2015
kr.

885.993
-401.037
-8.901

476.055
-14
476.041
-123.298
352.743

350.000
2.743

352.743
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt .................

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........cccoevevvcivevieeee.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ............c.cceceeueeeee.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder ...........cccceeueeeee.

Udskudte skatteaktiver
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2016
kr.
0

3 0

0

628.475
0
537.000
0

1.165.475
255.926
1.421.401

1.421.401
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2015
kr.
2.226

2.226

2.226

650.864
154.800
521.000

2.124

1.328.788
43.146
1.371.934

1.374.160
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s

Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e

Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccoccvvveninveenennn,
Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..o,
Skyldig SelSkabssKat ........ccoeeeeeeeieeres e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Fordlag til udbytte for regnskabSAret ..........cccoeveveeveveeeeereeeeeeienns

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ...,

Note

2016
kr.
80.000
287.673

367.673

400.403
33.607
110.004

129.714
380.000
1.053.728

1.053.728

1.421.401
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2015
kr.
80.000
281.223

361.223

372.416
0
121.161

169.360
350.000
1.012.937

1.012.937

1.374.160
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Egenkapitalopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

For edl et

Registreret udbytte
?(gapital Overfart indre{;net | alt

mv. resultat under

egenkapitalen

kr. kr. kr. kr.
Egenkapital, primo .......ccovveeiiienece e 80.000 281.223 0 361.223
(U o o) 1 (=SSO -380.000 -380.000
ATEISTESUILAL ... 0 6450 380.000 386.450
Egenkapital, Ultimo .......cccccoeeviiieeceeeeee e 80.000 287.673 0 367.673
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lon og gager

Pensionsbidrag

Andre omkostninger til social sikring
@vrige personaleomkostninger

2. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedragrende tidligere ar

3. Materielle anlegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets af skrivning
Tilbagefarsel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo
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2016 2015
k. kr.
230.766 208.741
41.900 44.383
2.367 2.250
49.890 55.663
324.923 359.523
2016 2015
110.004 121.161
2124 -1.170

0 3.307
112.128 123.298

Andre Anlasg mv.

kr.

26.704
0
0

26.704

24.478
2.226

26.704
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4. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og gkonomiske forhold

Selskabets formal er at drive virksohed med videresalg af pwc kort og elektriske produkter og
hermed beslaggytet virksomhed.

Arets resultat udviser et overskud pa 386 t.kr. efter skat. Arets resultat betragtes som
tilfredsstillende.

5. Oplysning om pantsagtninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
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